torna pública a realização de processo de seleção de famílias para participação no Programa

Nacional de Reforma Agrária – PNRA, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1.DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O processo de seleção destina-se ao preenchimento de 112 (cento e doze) vagas para o

“PA EDITE XAVIER”, localizado no(s) município(s) de Alcobaça, que tem como municípios

limítrofes definidos pelo IBGE os municípios Teixeira de Freitas/BA, Caravelas/BA, Prado/BA

e compreende as seguintes fases:

I - Publicação do Edital de Abertura de Processo de Seleção, com prazo mínimo de 30 (trinta)